
 

 

Rakas lähetysystävämme!                                      19.6.2023 Pohjois-Kreikassa  Kaipaiset 05/2023 

 

 

Kesäinen tervehdys täältä Pohjois-Kreikasta. Toukokuu oli täällä viileä ja 

sateinen. Ukkosmyrskyjäkin oli useita. Me olemme nauttineet viileydestä, 

mutta valitettavasti runsaat sateet ovat pilanneet täkäläisen 

kirsikkasadon. Kirsikat turposivat ja halkesivat puihin. Niitä ei kannattanut 

edes kerätä. Tällä hetkellä on menossa aprikoosien keruu. Onneksi ne 

eivät ole niin herkkiä sateille. 

Lämmin kiitos työmme muistamisesta esirukouksin ja taloudellisesti. 

Viime kirjeessä kerroimme viidestä farsinkielisestä miehestä, jotka ottivat 

vastaan kasteen. Eräällä heistä, kutsutaan häntä vaikka Kaarloksi, on 

tyttöystävä (kutsutaan häntä tässä Orvokiksi). Orvokki halusi myös 

kasteen, joten kesäkuussa järjestimme hänelle viiden päivän 

raamattuseminaarin. Tämän jälkeen hänet voitiin kastaa. Nyt he 

molemmat voivat myös osallistua on-line raamattuopetukseen. Kaarlo ja 

Orvokki asuvat pakolaisleirillä avoliitossa, mutta kristittyinä kokevat asian nyt ongelmalliseksi. 

Kaarlo on Keski-Aasiasta ja Orvokki on sen naapurimaasta.  Meidän täytyy nyt selvittää, kuka 

heidät voi vihkiä. Heidän taloudellinen tilanteensa on myös erittäin heikko. Jätämmekin heidät 

esirukouksiinne. 

Olemme kertoneet teille pienestä tiimistämme, johon kuuluvat keskiaasialainen Sina ja hänen 

hollantilainen vaimonsa Marieke. Käymme tiistaisin ja torstaisin Thessalonikiassa 

pakolaiskeskuksessa. Eräällä kerralla Sina jutteli 

Abdul-nimisen muslimin kanssa siitä, kuinka hän 

vaihtoi islaminuskon Jeesukseen. Tähän Abdul sanoi 

hänelle: ”Kuulehan Sina, olet onnellinen mies. Jos 

olisimme kotimaassamme Keski-Aasiassa, minä 

tappaisin sinut.” Muslimin kääntyminen 

kristinuskoon on riski, jota me suomalaiset emme 

useinkaan tule ajatelleeksi. 

Kävimme toukokuussa Ateenassa tapaamassa 

Kylväjän työntekijöitä. Meillä oli piknik Kifisian               

puistossa, jonne melkein kaikki pääsivät. Kävimme 

myös monien luona kylässä ja Niko Ijäksen 

työpaikalla Cosmo Visionissa. Niko tekee urheilulähetystyötä ja seurasimme siellä 

jalkapalloharjoituksia. Kävimme myös Suomen Merimieskirkolla, josta oli tullut pyyntö, voisiko 

Matti pitää heillä syksyllä jumalanpalveluksen. Viikko oli antoisa ja myös monin tavoin rentouttava. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    



 

 

Tuttu ja suloinen suvivirsi kääntää katsetta kohti tulevaa ja kehottaa 

kiittämään kaikesta Luojan antamista siunauksista: luonnosta, Jumalan 

armosta ja rakkaudesta. Virrestä on löydettävissä kiitosaiheita, joita ei 

tahdo huomata kiireiden keskellä.  ”Eikö Herran kansa Luojaansa 

kiittäisi!” (säe 3.) Virsi pyytää myös ikään kuin pysähtymään ja 

ihmettelemään kaikkea sitä hyvää mitä Jumala on tuonut elämäämme. 

Virren sanat toimivat myös rukouksena: Jeesus Kristus, luo meihin uusi 

mieli ja poista murheemme (säe 4) 

 

 

Olemme tulossa kesälomalle Suomeen ja elokuussa teemme seurakuntavierailuja seuraavasti: 

11.8. klo 18.00 Alavuden seurakunta, Tapulikahvila 

16.8. klo 18.30 Kallaveden seurakunta, iltakirkko 

20.8. klo 10.00 Loimaan Kaupunginkirkko, saarna 

20.8. klo 12.00 Mellilän kirkko, saarna 

22.8. klo 16.00 Ulvilan seurakunta, Kullaan seurakuntakoti 

23.8. klo18.00 Pöytyän seurakunta, Karinaisten kirkonmäki 

27.8. klo 10.00 Harjavallan seurakunta, saarna 

 

Siunaavin terveisin Anna Maija ja Matti  

 

Voit tukea työtämme Pohjois-Kreikassa alla olevien tietojen kautta. Viitenumero ohjaa 

kannatusmaksun meidän työllemme. 

SAAJA: Lähetysyhdistys Kylväjä 

IBAN: FI57 4405 0010 0212 96 

BIC: ITELFIHH 

Viitenumero: 2100 0049 2 

Rahankeräyslupa: kylvaja.fi/rahankerayslupa 

Spostit: annamaija.kaipainen@flom.fi ja 

matti.kaipainen@flom.fi 
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